АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Мордойское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2021г. №23

с. Мордой

О внесении дополнения в постановление Администрации сельского
поселения « Мордойское» от 22.12.2015г №62 « Об обеспечении доступа к

информации о деятельности администрации сельского поселения «
Мордойское».

Рассмотрев внесенный прокурором района протест на постановление
администрации сельского поселения « Мордойское» от 22.12.2015г №62 « Об
обеспечении доступа к информации о деятельности администрации сельского
поселения « Мордойское», во исполнение Федерального закона от 09.02.2009г
№8-ФЗ « Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления «,
руководствуясь статьей Устава сельского поселения « Мордойское»
администрация сельского поселения « Мордойское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Положение « Об обеспечении доступа
информации о деятельности администрации сельского поселения «
Мордойское» пункт 7.2»ж» информация предусмотренная ч.2 ст 19
Федерального закона от 24.07.2007г № 209- ФЗ « О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»

2. Контроль за обеспечением доступа пользователей информации к
информации о деятельности администрации сельского поселения
«Мордойское» , её достоверностью и своевременностью , осуществляют в
пределах своей компетенции Глава и специалисты администрации сельского
поселения « Мордойское» .

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
«Кыринский район» и на информационном стенде администрации сельского
поселения « Мордойское».

Глава сельского поселения « Мордойское» Матвеева Т.В